Российская Федерация

Администрация

Божковского
сельского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

Постановление

    31.05.2019                                   № 38а                        х.Божковка

	Об утверждении списка  общественных пожарных старшин на территории Божковского сельского поселения

   В целях предупреждения гибели населения от пожаров на территории поселения в соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации  от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  с п.9 ст.14 и п.10 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь  ст. 33 Устава муниципального образования « Божковское  сельское  поселение,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить список  общественных пожарных старшин на территории Божковского сельского поселения, избранных на сходах граждан. (Приложение)

2. Специалисту по ПБ, ГО ЧС Администрации    Божковского сельского поселения организовать  проведение занятий по изучению предоставленных им полномочий и действующих требований пожарной безопасности.
        3.Постановление Администрации Божковского сельского поселения  от 06.03. 2017  № 20 « Об утверждении списка  общественных пожарных старшин на территории Божковского сельского поселения» считать  утратившим силу.
       4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Главы Администрации   Божковского
сельского поселения                                                                В.Д.Гуцалюк
  Приложение к Постановлению

Администрации Божковского

сельского  поселения

от 31.05. 2019  №38а
Список

общественных пожарных старшин на территории Божковского сельского поселения

п.Тополевый

1.Игнатовский Владимир  Васильевич, тел. 89885646766
х.Божковка

1.Хуррамова Анна Анатольевна , тел.89885742274
                                                            х.Обухов-4

1.Гуцалюк  Дмитрий  Валентинович , тел. 89614098824
х.Володарский

1.Нечаев Алексей Георгиевич, тел.89185404232

х.Чекунов

1.Лобанов Алексей  Владимирович, тел.89094416998
х.Грязновка

1.Пониделко  Нина Васильевна,  тел.89604680123
х.Чернецов

1.Дмитриева Лариса Александровна, тел 89614171586
п.Колонка

1.Соколов Вячеслав Валерьевич

х.Обухов-7

1.Костюк Елена Анатольевна

ст.Божковка

1.Гриднева Галина Ильинична